
Dávkování flokulantu (MobyDos Compact)
Option Code: [-DOSY-]
Kompaktní dávkovací jednotka pro automatické přidávání flokulantu do procesu recyklace vody.

Funkce

S dávkovací jednotkou MobyDos Compact lze přidávání
flokulantu automatizovat. Plynulé nastavení usnadňuje
správné dávkování a umožňuje dávkování flokulantu přímo
do mycího procesu. Tím se optimalizuje mísení mycí vody s
flokulantem.

Použití flokulantů způsobuje rychlé usazování částic nečistot
v recyklační nádrži a umožňuje snížit objem používaných
nádrží. Usazený kal je stabilizován a může být odváděn
lopatou bagru, sacím vozem nebo hřeblovým dopravníkem.

Specifikace

Čerpadlo
• dopravní výkon max. 25 l/h
• rozměry (V×Š×H) 35×30×30 cm
• hmotnost 8 kg
• elektrický výkon 0,12 kW

Technický popis

Bezúdržbové, robustní elektromagnetické dávkovací
čerpadlo s olejovým mazáním pro přívod kapalného
flokulantu MobyFloc (kationtový akrylamidový kopolymer) do
myčky kol. MobyFloc pokrývá širokou škálu aplikací a je
vhodný pro mnoho typů zemin. Pokud i přes dostatečné
dimenzování recyklační nádrže není účinek výjimečně
optimální, může partner společnosti MobyDick určit
alternativu. Doporučujeme nepoužívat jiné flokulanty bez
konzultace.

Všeobecný rozsah dodávky
• elektromagnetické dávkovací čerpadlo s olejovým

mazáním pro plynulé nastavení napájecího množství
• sada ventilů a odpovídajících hadic
• rozšíření v rozvaděči
• návod k dávkování
• manuální sací čerpadlo

04
/2

02
2

Vy
ob

ra
ze

ní
 s

e 
m

oh
ou

 o
d 

sk
ut

eč
né

ho
 ro

zs
ah

u 
do

dá
vk

y 
liš

it

www.mobydick.com


